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Saksopplysninger 
I møtet den 5. september 2024, sak 40/24, fattet kontrollutvalget vedtak om at det ønsker å 
besøke Vikhammer ungdomsskole i sitt møte 28. november 2024:  
“Kontrollutvalget ønsker å besøke Vikhammer ungdomsskole. Sekretariatet avklarer om det 
passer at utvalget besøker skolen den 28. november 2024.” 
  
Det er avklart med rektor Bodil Furuhaug Westby at utvalget kan komme den 28.november. 
Hun er til stede fra kl.10.00. Det er bedt om møterom for en presentasjon fra skolens side, og 
en omvisning på skolen. Det er per nå også forespurt om det er mulig for kontrollutvalget å 
disponere møterom hele dagen, slik at kontrollutvalgets møte den 28. november 2024 holdes 
på skolen.   
 
I følge “kontrollutvalsboka” s. 33, står det om virksomhetsbesøk: 
  
" Verksemdsbesøk 
For å bli kjent med den kommunale forvaltninga og for at tilsette i kommunen skal bli kjende 
med kontrollutvalet, kan utvalet vitje ulike kommunale verksemder. Dette kan også omfatte 
kommunale føretak og selskap. Fleire kontrollutval har etablert ein slik praksis. 
Kontrollutvalet initierer og gjennomfører vitjingane i samarbeid med sekretariatet.  
  
Kor mykje arbeid som blir lagt ned i samband med desse vitjingane, kan tilpassast kva 
informasjon kontrollutvalet har bruk for, og korleis ressurssituasjonen deira er.  
  
Føremålet med verksemdsbesøk er mellom anna å 
 ■ bli kjent med verksemda og å gjere kontrollutvalsarbeidet kjent i kommunen  
■ undersøkje generelt om krav til internkontroll er kjende i verksemda, og om sentrale 
føringar knytte til til dømes etikk er kommuniserte  
■ sjekke utvalde område som til dømes HMT, offentlege anskaffingar og liknande ved å få 
orientering om og innsyn i system og rutinar  
■ få innspel til risikoanalysane og planarbeidet til kontrollutvalet  
  
Kontrollutval som ynskjer å etablere ein fast praksis med verksemdsbesøk, kan utarbeide ein 
prosedyre for slike besøk. Planlagde besøk kan også inngå i ein eventuell årsplan for 
kontrollutvalet.  
  
Lese årsmeldingane til kommunen, selskap og regionråd  
Årsmeldingane inneheld mykje interessant informasjon. Årsmeldinga frå kommunen skal 
gjere greie for verksemda og økonomien til kommunen for året som har gått. Vidare skal ho 
mellom anna gjere greie for måloppnåinga til verksemda og andre ikkje-økonomiske forhold 
som har vesentleg betydning for kommunen eller innbyggjarane. Kommunen skal også gjere 
greie for «tiltak som er iverksatt og tiltak som planlegges iverksatt for å sikre en høy etisk 
standard». Årsmeldinga til kommune gjev dimed informasjon om arbeidet med etikk, og dette 
er det interessant for kontrollutvalet å kjenne til."  
 



Vurdering 
Sekretariatet har ikke gjort noen detaljert avtale med rektor. Ut over en presentasjon av 
skolen, med de utfordringer den ev måtte ha, en omvisning, og ev kort presentasjon av 
kontrollutvalget, må utvalget i dagens møte konkretisere hva en ønsker å få kjennskap til, slik 
at dette kan avtales med skolen. Sake legges derfor fram uten forslag til vedtak. 
  
  
  
  
  
  
 
 


